
令和 3年 1月吉日  

 

研修ご担当者 様 

                       

社会医療法人輝城会 

訪問看護ステーションまつかぜ 

管理者 清水 絵美 

担当  小此木 諭 

 

令和 2年度在宅医療等基盤整備事業 多職種連携研修会の開催について 

 

拝啓 時下ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。平素より格別のご高配を賜

り、厚く御礼申し上げます。 

さて、訪問看護ステーションまつかぜでは在宅医療等基盤整備事業の補助金を活用し

て多職種連携研修会を開催いたします。今年度は新型コロナウイルス感染症拡大防止の

ため、別添のとおりWEB開催することとなりました。 

つきましては、ご多用中とは存じますが、貴施設の他職種の方々にもご周知いただ

き、多数のご出席を賜りますようお願い申し上げます。 

なお、お申し込みにつきましては、別添の申し込み用紙により訪問看護ステーション

まつかぜ（担当：小此木）宛、FAX及び emailにて送信いただけますよう併せてご周知

の程お願いいたします。申し込み多数の場合は期限より早く締め切らせていただくこと

があります。ご了承ください。                      敬具  


